
提供パーツの仕様変更についてのお知らせ
平素は『週刊 Honda NSX』をご愛読いただきありがとうございます。

このたび第57号にて提供パーツの仕様を一部変更いたしました。

第57号の組み立ての前にお読みください

HNS-N57

今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター TEL:0570-008-109

（月～金 10：00～16：00 土日祝除く)

これによりP9 ステップ13と14は不要となります。

「57-2 ハッチオープナー」は
「57-1 インテリアパネル」に
取り付けられた状態で提供い
たします。


